

## استاندار کرمان در دیدار با نمایندگان منتخب استان، نمایندگان منتخب پیگیر حل مسائل مشترک استان باشند



گروه خبر: نمایندگان منتخب دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان کرمان با استاندار کرمان و معاونان وی دیدار و گفت‌وگو کردند.

استاندار کرمان در این دیدار با اشاره به اینکه در سطح استان هم‌افزایی خوبی بین هر سه قوه وجود دارد، گفت: انتظار می‌رود با حضور نمایندگان منتخب مجلس شورای اسلامی نیز این هم‌افزایی بیشتر ادامه پیدا کند تا شاهد رفع مشکلات در استان باشیم.

محمد مهدی فداکر با اشاره به اینکه نمایندگان منتخب، پیگیری حل مشکلات و مسائل حوزه انتخابیه خود هستند، افزود: یکسری مباحث و مسائل وجود دارد که در سطح استان مشترک است، لذا ضرورت دارد همه نمایندگان استان با اشتراک نظر پیگیری حل و رفع این موضوعات باشند.

به گزارش فردای کرمان به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، وی همچنین بیان کرد: در حوزه اجرا و برگزاری انتخابات، کار بزرگی انجام و زحمات بسیار زیادی کشیده شد که هدف و آورده انتخابات نیز افزایش مشارکت بود که به لطف الهی این امر محقق شد. او افزود: نمایندگان منتخب باید کمیسیون‌های مختلف را رصد کرده و از ظرفیت‌های مختلف در مجلس در راستای ارتقای همه‌جانبه استان استفاده کنند.

فداکر با اشاره به اینکه پیگیری ارتقای وضعیت اقتصادی استان هستیم، خاطر نشان کرد: به‌عنوان نمونه با تلاش وافر به دنبال رفع موانع تولید در استان هستیم به‌گونه‌ای که فرد به فرد و حتی در کارخانجات به دنبال رفع موانع تولید هستیم.

### توزیع ۲۰۰۰ اصله نهال در نماز جمعه

گروه خبر: رئیس اداره منابع طبیعی، ضمن بیان اینکه طی هفته منابع طبیعی سال جاری به شهرداری سیرجان، بخشداری ها و دهیاری‌های آقماری شهرستان نهال سرو و کاج و اقاویا و زبان گنجشک توزیع شد امروز هم بعد از نماز جمعه بین نمازگزاران تعداد ۲۰۰۰ اصله نهال در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سیرجان مهرا میرشاهی در این رابطه افزود: ضمن تشکر از امام جمعه محترم و معزز شهرستان سیرجان حجه الاسلام والمسلمین حاج آقای مسلمی زاده به مناسبت هفته منابع طبیعی و با هماهنگی ستاد اقامه نماز جمعه شهرستان سیرجان خدمت جهت ارائه خدمات به نمازگزاران پریشادین اقدام باهدف تکثیر ارباب رجوع در شهرستان صورت گرفت.

## پیام مشارکت مردم در انتخابات



از خودی‌ها. آن عده که با وجود یکدک کشیدن نام اصلاح که به معنای پذیرفتن فعالیت سیاسی در چارچوب نظام حاکم است، بیرون از چارچوب فعالیت سیاسی می‌کنند و

خداشه وارد کنند. این میان آزمون سخت تمام شد و تنها روسیاهی‌اش ماند برای براندازان که مدعی وطن‌پرستی هستند و همچنین برای برخی

نسیم امید: مشارکت حدود پنجاه درصدی مردم سراسر ایران در انتخابات مجلس نشان داد که با وجود همه سختی‌های اقتصادی و شانتاژهای خبری تحلیلی رسانه‌های آن سوی آبی مثل بی‌بی‌سی، اینترنشنال، سلطنت طلبان و مخالفان داخلی باز هم مردم ایران از هر سلیقه، قوم و مذهب با وجود همه مشکلات کنار ننشستند. ملت ایران با امید اینکه مسئولان آنان و مشکلاتشان را فراموش نکنند و نامه حضرت امیر به مالک اشتر را سرلوحه کار خود قرار بدهند، پای نظام جمهوری اسلامی ایستاده‌اند.

همه در جریان مشکلات مردم

بر خلاف ادعایشان دست کم آن قدری صداقت و شفافیت ندارند تا علنا ماهیت اصلی خود را نشان داده و حرف دلشان را بگویند. انتخابات به عنوان تنها اختراع مسالمت‌آمیز بشر در فعالیت سیاسی بهترین روش برای رساندن پیام زبردستان به فرادستان بوده و خواهد بود تا زمانی که ابزار بهتری اختراع شود. بنابراین وقتی یک نیروی سرشناس سیاسی از انتخابات گذر می‌کند، معنای جز این ندارد که یا آن نیرو دیگر قصد فعالیت سیاسی ندارد و یا اینکه از مرحله‌ی باور به لزوم مسالمت‌آمیز بودن فعالیت سیاسی گذر کرده است. موضوعی که می‌تواند برای کشور خطر آفرین باشد و بنابراین

ضروری‌ست که در سال‌های آینده مسئولان به جمله‌ی کلیدی امام خمینی برگردند که فرمود: جمهوری اسلامی، نه یک کلمه کم و نه یک کلمه زیاد. بنابراین در سال‌های پیش رو برای کاهش تنش‌های اجتماعی-سیاسی در کشور نیازمند توجه ویژه به جمهوری نظام هستیم تا با تقویت آن بتوانیم آرامش را به کشور بازگردانیم. وقتی در انتخابات‌های بعدی مشارکت بالاتر برود دیگر کمتر فرد یا گروهی به خود جرات می‌دهند به چیزی جز فعالیت سیاسی مسالمت‌آمیز فکر کنند، چه برسد به اینکه با وقاحت در رسانه‌هایشان دم از نقد تمامیت ارضی ایران بزنند!

### در خطبه‌های نماز جمعه این هفته عنوان شد:

## رعایت مساوات و عدالت بین فرزندان

اسلام (صلی‌الله‌علیه‌وآله) فرمودند: «ساووا بین اولادکم فی العطیة» بین فرزندانان مساوات برقرار کنید، خصوصاً در هدیه دادن. در روایت دیگری نقل شده که پیغمبر اکرم (صلی‌الله‌علیه‌وآله) فردی را دیدند که یکی از فرزندان را بوسید و دیگری را نبوسید؛ خطاب به او فرمودند: چرا برابری و مساوات را مراعات نکردی؟! مشارکت فعلی، نشان‌دهنده ایستادگی مردم نسبت به نظام است و از سوی دیگر، زنگ هشدار برای مسئولین و نخبگان سیاسی و فرهنگی است که باید آسیب‌شناسی و علت‌یابی کنند و راهکارهای مناسبی برای این مسأله ارائه دهند. اگر مسئولین به

این انتخابات مشارکت ۱۰ الی ۲۵ درصدی شود ولی با همه سختی‌ها و فشارهای اقتصادی و علی‌رغم تبلیغات گسترده دشمنان مبنی بر تحریم انتخابات، نزدیک به ۴۱ درصد در این انتخابات مشارکت کردند.

متوسط مشارکت در ادوار مختلف انتخابات مجلس ۵۸ درصد بوده است. مشارکت فعلی، از سویی نشان‌دهنده ایستادگی مردم نسبت به انقلاب و نظام است و از سوی دیگر، زنگ هشدار برای مسئولین و نخبگان سیاسی و فرهنگی است که باید آسیب‌شناسی و علت‌یابی کنند و راهکارهای مناسبی برای این مسأله ارائه دهند. اگر مسئولین به

اجرای شهرستان است. دکتر یعقوبی پور با اشاره به اینکه در تحقق وعده‌های دولت سیزدهم بیش از ۱۰ هزار شغل در سال گذشته ایجاد شد، افزود: برای اشتغال شهرستان ریل گذاری

بسیار خوبی انجام شده و در سال آینده نیز با راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی شاهد اشتغال بیشتری در شهرستان خواهیم بود.

### یعقوبی پور، فرماندار سیرجان:

## سیرجان رتبه نخست اشتغال زایی در استان

گروه خبر: فرماندار سیرجان با بیان اینکه امسال ۸ هزار و ۸۱ شغل در سیرجان ایجاد شد، گفت: رتبه اول اشتغال استان ثمره تلاش فعالان اقتصادی و دستگاه‌های



استفاده از آوازخوانی و ابزار موسیقی در آراستان ها به جای تلاوت قرآن و مواعظ مربوط به عالم قبر و آخرت، بر لزوم اجتناب از اسراف و آوردن تاج گل های گران قیمت تاکید کرده و خواستار آن شد که این هزینه های سنگین، صرف امور خیریه و رفع نیازهای نیازمندان جامعه گردد.



بسیار خوبی انجام شده و در سال آینده نیز با راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی شاهد اشتغال بیشتری در شهرستان خواهیم بود.

**جناب آقای دکتر محمد معتمدی زاده**

موفقیت جنابعالی بعنوان منتخب مردم شریف سیرجان و بردسیر را تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما را از خداوند متعال خواستاریم.

موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی توسعه امنیت پارسبان

**جناب آقای دکتر محمد معتمدی زاده**

موفقیت جنابعالی بعنوان منتخب مردم شریف سیرجان و بردسیر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی تبریک عرض نموده و توفیق شما را از خداوند متعال خواستارم.

محمد نژاد، فعال رسانه

**جناب آقای دکتر محمد معتمدی زاده**

موفقیت جنابعالی بعنوان منتخب مردم شریف سیرجان و بردسیر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی تبریک عرض نموده و توفیق شما را از خداوند متعال در راستای انجام وظایف نمایندگی مجلس شورای اسلامی خواستاریم.

فروشگاه مرغ و ماهی دلفین

**رستوران و بیرون باران**

با بیش از ۲۰ سال سابقه

آماده عقد قرارداد با ادارات، ارگان ها و شرکت ها سفارشات مجالس پذیرفته می شود

منو غذا: انواع کباب، انواع خورش، قلیه ماهی، دمپخت گوشت و مرغ، چلو گوشت گوسفندی، انواع مرغ و جوجه کباب، اکبر جوجه، برنج ایرانی، کشک بادمجان، بز قرمه

سیرجان خیابان امام کوچه دکتر طاهری  
جنب قصابی احسان خلیلی  
۰۹۱۳۹۴۵۸۲۶۲ - ۰۹۱۴۰۳۹۷۶۸۲  
مدیریت بارانی

**کادویی هوم گیف**

انواع اکسسوری و لوازم خاص خانه و آشپزخانه

سه راه ابن سینا فروشگاه هوم گیف / ۰۹۳۹۳۷۸۳۳۵۸ / مدیریت بختیاری

Home-gift-sirjan

**سیستم های امنیتی فرادید**

دوربین مدار بسته، دزدگیر اماکن، سیستم اعلان حریق، تجهیزات شبکه و جک بازویی

فروش و نصب انواع دوربین مدار بسته و دزدگیر اماکن

خیابان ولیعصر، نرسیده به چهار راه فراهی بعد از فروشگاه آندره، جنب ابزار ایرانا

تلفن: ۰۳۴-۴۲۲۰۳۸۸۳ - ۰۹۱۳۵۹۵۲۰۹۵ - آقای امیری

faradid\_sirjan\_cctv

**لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت**

بزرگترین مرکز خرید مجهز به کامل عروس با تخفیف ویژه

عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری

فروش ویژه تمامی برند گوشی موبایل و تبلت با کمترین قیمت

نشانی: سیرجان/خیابان طالقانی/نبش کوچه بازده  
شماره های تماس: ۰۹۱۳۲۴۷۱۲۳۷ - ۰۹۱۳۲۴۷۶۰۰۱

**عمارت خوزه قدیمی**

صبحانه / شام

عمارت خونه قدیمی

همه روزه میزبان حضور گرم شما در محیطی آرام و دلنشین می باشد.

منتظر حضور شما هستیم

سیرجان/خیابان فردوسی جنوبی، کوچه فردوسی ۱  
از سمت خیابان شریعتی: کوچه روبرویمیه ایران  
شریعتی ۳ - تلفن تماس ۰۹۱۳۴۴۵۴۰۰۲

**فروشگاه موبایل کهوری**

نقد و اقساد بلندمدت ۱ الی ۱۲ ماهه

با ضمانت؛

فیش حقوقی، چک صیادی

کارت یارانه، کارت امداد ولایت

سیرجان خیابان ولی عصر

تقاطع فراهی به سمت میدان سنایی

۰۹۱۳۶۶۲۷۱۹۹